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O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ - 1

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2017-12-12 do Zamawiającego wpłynęła prośba 
o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zmianami) w trybie przetarg nieograniczony, na „Zakup i dostawa implantów ortopedycznych III”, o następującej treści:
Pakiet nr 1. 
1.	Czy zamawiający dopuści w punkcie 4 trzpień w opcji lateralizowanej 
w 10 rozmiarach przy zachowaniu 12 rozmiarów wersji standardowej?
Odpowiedź: TAK.

2.	Czy zamawiający dopuści w punkcie 9 głowę ceramiczną o średnicy 28 mm 
w 3 długościach szyjki. Przy zachowaniu wymogu w pozostałych głowach. 
Odpowiedź: TAK.

3.	Czy zamawiający w punkcie 5 dopuści trzpień w którym konstrukcja trzpienia nie wymaga stosowania korków do zamknięcia kanału szpikowego. 
Odpowiedź: TAK.

4.	Czy Zamawiający  dopuści  w pozycji nr 7 
wyłącznie wkładki z polietylenu wysokiej gęstości typu "cross link polietylen" 
z 15 stopniowym okapem do głów 28 mm.

Oraz oddzielnie dla panewek wkręcanych: 
Wkład z polietylenu wysokiej gęstości typu "cross link polietylen"  do głów 22,2, 28 mm oraz  32 mm?
Odpowiedź: TAK.

[bookmark: _GoBack]5.	Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 8 panewkę polietylenową w rozmiarach od 
44 do 58mm?
Odpowiedź: TAK.


6.	Czy Zamawiający dopuści w punkcie 11 zaoferowanie cementu kostnego 
z gentamycyną o gramaturze 40g?
Odpowiedź: TAK.
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